
AE diminuées Annexe 6

I / F Programme Libellé programme Mill. AP Cumul mandaté Etape budgétaire 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

Pour mémoire -  

antérieurs
28 200,00

DM2  2019 - 20 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 137,00 Total 8 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pour mémoire -  

antérieurs
30 000,00

DM2  2019 - 7 428,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 571,50 Total 22 571,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pour mémoire -  

antérieurs
200 000,00

DM2  2019 - 137 954,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 045,50 Total 62 045,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pour mémoire -  

antérieurs
331 185,02

DM2  2019 - 55 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 986,02 Total 275 986,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pour mémoire -  

antérieurs
668 120,00

DM2  2019 - 366 225,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 894,71 Total 301 894,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pour mémoire -  

antérieurs
203 000,00

DM2  2019 - 28 098,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 901,23 Total 174 901,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pour mémoire -  

antérieurs
30 000,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DM2  2019 - 13 232,00 - 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 768,00 Total 16 768,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pour mémoire -  

antérieurs
50 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

DM2  2019 - 10 000,00 - 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 Total 40 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

862 303,96 Total 902 303,96 8 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

Séance plénière du 04/11/2019

Diminution en vue de clôture

Diminution en vue de clôture

Commentaire AP

Diminution au niveau des besoins constatés

Diminution de l'AE au montant du projet

Diminution en vue de clôture

Diminution en vue de clôture

Financement  AE 

Financement en CP

Diminution en vue de clôture

Diminution en vue de clôture

2017/1

2016/1

2017/1

62 045,50

275 986,02

301 894,71

174 901,23

16 768,00

0,00

8 137,00

22 571,50

2014/1

2011/1

2012/1

2013/1

2018/1

Participation Projet Agro 

Environnemental et Climatique 

2017-2021

CLO Subventions diverses 

crédit de répartition

CLO Subventions diverses 

crédit de répartition

F

Total général

F

F

ENSSUP

ENSSUP

ENSSUP

ENSSUP

ENSSUP

PAEC

ENSSUP

ENSSUP

CLO Subventions diverses 

crédits de  répartition

F

F

CLO Subventions diverses 

crédits de répartition

Subventions diverses crédits 

de répartition

F

F

F

CLO Subventions diverses 

crédits de répartition

CLO Subventions diverses 

crédits de répartition


